
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Г.В. Кравченко» 

г. Вуктыл                                                       

 

П Р И К А З 

 

29 декабря 2023 года                                                                                                     №  369 - од 

 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 

2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл от 30 

декабря 2022 года № 420-од «О комиссии 

по определению выплат стимулирующего 

характера работникам МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 им. Г.В. 

Кравченко» г. Вуктыл» 

 

 

  

В соответствии со статьями 129 и 135 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Отраслевым соглашением по организациям, находящимся в ведении Министерства 

просвещения Российской Федерации, Положения о комиссии по определению выплат 

стимулирующего характера работникам МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 

им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл», утвержденного приказом от 30.12.2022 № 419-од, 

протокола общего собрания трудового коллектива  № 6 от 04.12.2023, в связи с кадровыми 

изменениями,  приказываю: 

1. Внести в приказ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.В. 

Кравченко» г. Вуктыл от 30 декабря 2022 года № 420-од «О комиссии по определению 

выплат стимулирующего характера работникам МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 2 им. Г.В. Кравченко» г. Вуктыл» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «Панкрашина  Екатерина Сергеевна» заменить на слова «Белашева 

Алена Николаевна». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 11 декабря 2023 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                    О.Е. Воронина  

 

 

 
 

 


		2024-01-22T17:29:06+0300
	ВОРОНИНА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА




